Sistema Socio Sanliario

Regione
Lombardia

ionhs IRCOS Ca Grando
=

e dMaggiore Policlinico

ﬁ% Pag. 1
2
8740 .
DETERMINAZIONE N. del Attin. 673/2016 AlLS

i

SELEZIONE PUBBLICA PER [l CONFERIMENTO DI N. 1 INCARICO PROFESSIONALE A LAUREATO IN
MEDICINA E CHIRURGIA CON SPECIALITA’ IN SPECIALIZZATC IN DERMATOLOGIA £ VENEROLOGIA DA
DESTINARE ALLA U.0.C. DERMATOLOGIA DELLA FONDAZIONE-APPROVAZIONE DELLA GRADUATORIA E
CONFERIMENTO DEGLUINCARICO,

il DIRETTORE GENERALE
Premesso che:
con determinazione del Direttora Generale n. 432 del 16.04.2016 & stato indetto avvizo pubblico di
selezione per il conferimento di n. 1 incarico professionale a n.1 taureato in Medicina e Chirurgia con
specializzazione in Dermatologia e Venerologis, alle seguenti condizioni:
= durata delincarico: 12 mesi per un impegno di 15 cre settimanali & far tempo dalla data di
sottoscrizione del contratto ;
e luogo principale di svolgimento delie attivita: LLO.C. Dermatologia — Centro per ia Cura e Studic della
Psoriasi e PsA delia Fondazione
e oggetto dell’ incarico:
- Monitoraggio clinico ed ecografico del parienti affetti da psoriasi e psoriasi artopatica in terapia
sistemica con farmaci biclogici

& compenso: € 15.000,00= {cassz e L.V.A. comprese), da pagarsi previs validazione del responsabile del
Servizio;

& seguito dells pubblicazione dell’avvise di sefezione sono siata presentata n. L{una} domeanda di

pariecipazione alla selezione - al.io 6 in atti 477/16 - da parte della seguente candidata:

- Dr. ssa Luisa Maria Halina Arancic

DATO ATTO che, il giorno 8 marzo 20186, & siaia effeifuaia la selezione dei candidati ed & stato redatio i
verbale di selezione che, sottoscritte dai componenti la Commissione, viene allegato in atti 673/2016 -
all.to 7

PRESO ATTO che alla selezione era presente la seguente candidata:

- Dr. ssa Luisa Maria Halina Arancio

EVIDENZIATO che, all’esito della selezione, la Commissione ha proceduto alla formulazione della seguente
graduatoria

- 1% unica classificata Dr. ssa ssa Luisa Maria Halina Arancio con punti - 43/50
RITENUTO di approvare la graduatoria sopra formulata e di conferire la collaborazicne coordinata e
continuativa alla seguente candidata:
- Dr. ssa Luisa Maria Halina Arancio

aile condizioni previste nelf’avvise di selezione, a decorrere dalla sottoscrizione del contratio;
VISTA la bozza dicontratto all. 9 inatti  673/16 e ritenuto di approvarne la stipuls;
con i pareri favorevoli del Birettore Sanitario e def Diretiore Amministrativg

4,

i %

i
i

i

iy
WIITUTS O RICOVERG E CURA A CARATTERE SCIENTIFHCO [ NATURA PUBBLICA DM, 294 Izgﬁﬁi
via Francesco Sforza, 28 ~ 20122 Milano — Telefono 02 5503.1 ~ Fax 02 58304350
Codize Fiscale & Part. IVA 04724150968




Sistema Socio Sanitaric

Fondazione IRCCS Co” Grando
Ospedoie Maggiore Policlinico

Lombardia

Pag. 2

.

DETERMINAZIONE N.

S

feg Atting 673/2016 AL S8

e
LR

DETERMINA
1. nel quadro di quanto riportato in premessa, di prendere atto del verbale di selezione allegato in atti
573/16 e di approvarne la graduatoria, cost di seguito riportata:
- 1% unica classificata Dr, ssa ssa Luisa Maria Halina Arancio con punti  43/50
2. di conferire Vincarico professionale zlla seguente professionista:
- DBr. ssa Luisa Maria Halina Arancio
alle seguenti condizioni:
e durata delincarico: 12 mesi per un impegno di 15 ore settimanali a far tempo dalla data di
sottoscrizione del contratio
® {uogo principale di svoigimento delie attivita: U.0.C. Bermatologia ~ Centro per la Cura e Studio della
Psoriasi e PsA della Fondazione
& pggetto dell’ incarico:
- Monitoraggio clinico ed ecografico dei pazientd affetti da psoriasi e psoriasi artopatica in terapia
sistemica con farmaci biologici

e compenso: € 15.000,00= {cassa e LV.A. comprese), da pagarsi previa validazione del responsabile del
Servizig;

evidenziando che il disciplinare di incarico & approvato secondo i testo di cui alf’ allegato 9 in atti

673/2016
3. di dare atto che il costo derivante dal presente provvedimento trova copertura nel nel contributo
fiberale di ABBVIE S.R.L., la guale a garanzia del propric impegno assunto, ha inviato con nota in data
22.02.2016 polizza fideiusscria per un importo di € 15.000,00, emessa dalla Banca Nazionale del Lavoro
SPA- APAC Fideiussioni a favore della Fondazione IRCCS Ca Granda Ospedale Maggiore Policlinico ~U.0.C.
Dermatologia e che la U.0.C. Economico Finanziaria ha provveduto a registrare ii costo, come segue:

conto economico 454010
DI 2016000378

5. di prendere atto che {a spesa in questione non rientra nella previsione di cui al D.L.78/20190, convertito
inlegge n, 122/2010

iL D!REWGREﬁ'KNEKﬁLE
Dott.ssa Siméma Etﬂ@?ﬁ‘
g o ?‘}iﬁww?
g s P P e e
1w mﬁg‘m}ag SANITARIO e i DERETTOPEE AMMINISTRATIVO
Dyl %saf@;%az m?app% - Dott. ssa Erancesca Fancell

Procedimento presso: Direzione Amministrativa

ISTITUTO TH RICOVERD E CURA A CARATTERE SCIENTIFICO DI NATURA PUBBLICA DA 29-12-20064
via Francesco Sforza, 28 — 201122 Mifano - Telefono 02 5503.1 ~ Fax 02 58304350
Codice Fiscale ¢ Part, IVA 04724150968




